

COMPUTO METRICO PER OFFERTA

N.	Art.	Descrizione	U.M.	Q.	P.Unitario	Totale
QUADRI BT DI ZONA						
1	E001	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "A" denominato QINT-A, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 1950x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 4.867,50	€ 4.867,50
2	E002	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "A" denominato QPR-A, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 2150x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 6.216,25	€ 6.216,25
3	E003	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "A" denominato QP1-A, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 2150x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 6.270,00	€ 6.270,00
4	E004	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "A" denominato QP2-A, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 2150x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 6.002,50	€ 6.002,50
5	E005	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "B" denominato QINT-B, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 1950x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 4.703,75	€ 4.703,75
6	E006	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "B" denominato QPR-B, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 2150x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 6.148,75	€ 6.148,75
7	E007	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "B" denominato QP1-B, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 2150x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 6.281,25	€ 6.281,25

COMPUTO METRICO PER OFFERTA

N.	Art.	Descrizione	U.M.	Q.	P.Unitario	Totale
8	E008	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "B" denominato QP2-B, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 2150x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 6.276,25	€ 6.276,25
9	E009	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "C" denominato QINT-C, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 1950x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 4.965,00	€ 4.965,00
10	E010	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "C" denominato QPR-C1, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 2150x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 5.622,50	€ 5.622,50
11	E011	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "C" denominato QPR-C2, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 1050x690x204. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 2.520,00	€ 2.520,00
12	E012	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "C" denominato QP1-C1, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 1950x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 5.608,75	€ 5.608,75
13	E013	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "C" denominato QP1-C2, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 1050x690x204. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 2.452,50	€ 2.452,50
14	E014	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "C" denominato QP2-C1, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 2150x890x240. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 5.622,50	€ 5.622,50

COMPUTO METRICO PER OFFERTA

N.	Art.	Descrizione	U.M.	Q.	P.Unitario	Totale
15	E015	Fornitura e posa in opera, di quadro di zona fabbricato "C" denominato QP2-C2, in lamiera di acciaio verniciato, opportunamente trattato, ad armadio autoportante, grado di protezione IP 40, forma1, contenente, perfettamente cablate complete di ogni accessorio, le apparecchiature indicate nello schema elettrico allegato. Dimensioni 1050x690x204. Nel prezzo sono compresi gli oneri per la realizzazione dei collegamenti elettrici di potenza ed ausiliari delle linee esistenti.	crp	1	€ 2.457,50	€ 2.457,50
TOTALE QUADRI BT DI ZONA						€ 76.015,00

CANALI PORTACAVI e CAVI

16	E016	Fornitura e posa in opera di guaina spiralata con anima in acciaio, diametro 50, completa di raccordi e targhetta di identificazione. Collegamento da canale esistente a tubazione incassata esistente.	crp	1	€ 261,25	€ 261,25
17	E017	Fornitura e posa in opera, entro canalizzazioni predisposte, di cavo N07V-K , completo di fascette di identificazione (max ogni 5 ml) e di terminali di collegamento. N07V-K 1x50 mmq. Linea PE da quadro generale fabbricato ai quadri di zona (una linea per quadro).	ml.	450	€ 7,91	€ 3.559,50
18	E018	Fornitura e posa in opera, entro canalizzazioni predisposte, di cavo FG7O-R , completo di fascette di identificazione (max ogni 5 ml) e di terminali di collegamento. FG7O-R 1x50 mmq. Linea alimentazione da quadro generale fabbricato ai quadri di zona.	ml.	1800	€ 8,05	€ 14.490,00
19	E019	Fornitura e posa in opera, entro canalizzazioni predisposte, di cavo N07V-K , completo di fascette di identificazione (max ogni 5 ml) e di terminali di collegamento. N07V-K 1x16 mmq. Linea PE da quadri di piano fabbricato C (quadri di zona "C1) ai quadri di zona denominati "C2" (una linea per quadro).	ml.	300	€ 3,83	€ 1.149,00
20	E020	Fornitura e posa in opera, entro canalizzazioni predisposte, di cavo N07V-K , completo di fascette di identificazione (max ogni 5 ml) e di terminali di collegamento. N07V-K 1x16 mmq. Linea alimentazione da quadri di piano fabbricato C (quadri di zona "C1) ai quadri di zona denominati "C2" (una linea per quadro).	ml.	75	€ 3,83	€ 287,25
21	E021	Fornitura e posa in opera di canale in pvc per linee di energia, delle dimensioni di mm 200x60, completo di pezzi speciali, elementi di staffaggio e di fissaggio e quant'altro necessario per la perfetta posa in opera.	ml.	20	€ 23,75	€ 475,00
TOTALE CANALI PORTACAVI e CAVI						€ 20.222,00

RIADEGUAMENTO IMPIANTI

22	E022	Riadeguamento impianto elettrico presso il corpo "C" piano rialzato zona laboratori, in particolare: riadeguamento delle linee esistenti per consentire l'allaccio al nuovo quadro QPR-C2, nel prezzo esposto sono compresi gli eventuali tratti di canalizzazione in pvc, le linee di collegamento alle utenze di sezione adeguata agli schemi del quadro elettrico, le eventuali cassette di derivazione, le giunzioni e quanto altro necessita per un perfetto funzionamento.	crp	1	€ 970,00	€ 970,00
----	------	--	-----	---	----------	----------

COMPUTO METRICO PER OFFERTA

N.	Art.	Descrizione	U.M.	Q.	P.Unitario	Totale
23	E023	Riadeguamento impianto elettrico presso il corpo "C" piano rialzato zona laboratori, in particolare: riadeguamento delle linee esistenti per consentire l'allaccio al nuovo quadro QP1-C2, nel prezzo esposto sono compresi gli eventuali tratti di canalizzazione in pvc, le linee di collegamento alle utenze di sezione adeguata agli schemi del quadro elettrico, le eventuali cassette di derivazione, le giunzioni e quanto altro necessita per un perfetto funzionamento.	crp	1	€ 970,00	€ 970,00
24	E024	Riadeguamento impianto elettrico presso il corpo "C" piano rialzato zona laboratori, in particolare: riadeguamento delle linee esistenti per consentire l'allaccio al nuovo quadro QP2-C2, nel prezzo esposto sono compresi gli eventuali tratti di canalizzazione in pvc, le linee di collegamento alle utenze di sezione adeguata agli schemi del quadro elettrico, le eventuali cassette di derivazione, le giunzioni e quanto altro necessita per un perfetto funzionamento.	crp	1	€ 970,00	€ 970,00
25	E025	Riadeguamento impianto elettrico presso il corpo "A" piano seminterrato, in particolare: riadeguamento delle linee esistenti per consentire l'allaccio ai nuovi quadri QINT-A, nel prezzo esposto sono compresi gli eventuali tratti di canalizzazione in pvc, le linee di collegamento alle utenze di sezione adeguata agli schemi del quadro elettrico, le eventuali cassette di derivazione, le giunzioni e quanto altro necessita per un perfetto funzionamento.	crp	1	€ 520,00	€ 520,00
26	E026	Riadeguamento impianto elettrico presso il corpo "B" piano seminterrato, in particolare: riadeguamento delle linee esistenti per consentire l'allaccio ai nuovi quadri QINT-B, nel prezzo esposto sono compresi gli eventuali tratti di canalizzazione in pvc, le linee di collegamento alle utenze di sezione adeguata agli schemi del quadro elettrico, le eventuali cassette di derivazione, le giunzioni e quanto altro necessita per un perfetto funzionamento.	crp	1	€ 520,00	€ 520,00
27	E027	Riadeguamento impianto elettrico presso il corpo "C" piano seminterrato, in particolare: riadeguamento delle linee esistenti per consentire l'allaccio ai nuovi quadri QINT-C, nel prezzo esposto sono compresi gli eventuali tratti di canalizzazione in pvc, le linee di collegamento alle utenze di sezione adeguata agli schemi del quadro elettrico, le eventuali cassette di derivazione, le giunzioni e quanto altro necessita per un perfetto funzionamento.	crp	1	€ 520,00	€ 520,00
RIADEGUAMENTO IMPIANTI						€ 4.470,00

RIMOZIONI						
28	E028	Rimozione delle attuali linee di alimentazione ai quadri di zona, con trasporto in discarica od in luogo indicato dalla D.L. del materiale di risulta.	crp	1	€ 1.800,00	€ 1.800,00
20	E029	Rimozione degli attuali quadri di zona, con trasporto in discarica od in luogo indicato dalla D.L. del materiale di risulta.	crp	1	€ 1.080,00	€ 1.080,00
RIMOZIONI						€ 2.880,00

TOTALE GENERALE	€ 103.587,00
------------------------	---------------------